Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 AO EDITAL Nº 15/2023 - CBA-GAB

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE MESTRADO - PPGEn IFMT

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar o cronograma do edital 15/2023, conforme segue:

Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA 7. DO CRONOGRAMA

AtividadeAtividade DataData

Publicação do Edital 27/04/2023

Período de Recurso e impugnação do Edital 28/04/2023

Período de inscrições 02 a 04/05/2023

Homologação de inscrições – Resultado Parcial 05/05/2023

Período de Recurso 08/05/2023

Homologação de Inscrições – Resultado Final 09/05/2023

Período de avaliação 10 a 11/05/2023

Homologação e Divulgação do Resultado Parcial 12/05/2023

Período para Recurso 15/05/2023

Homologação e Divulgação do Resultado Final 16/05/2023

Leia-se:Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA 7. DO CRONOGRAMA

AtividadeAtividade DataData

Publicação do Edital 27/04/2023

Período de Recurso e impugnação do Edital 28/04/2023

Período de inscrições 02 a 04/05/2023

Homologação de inscrições – Resultado Parcial 08/05/2023

Período de Recurso 09/05/2023

Homologação de Inscrições – Resultado Final 10/05/2023

Período de avaliação  11/05/2023

Homologação e Divulgação do Resultado Parcial 12/05/2023

Período para Recurso 15/05/2023

Homologação e Divulgação do Resultado Final 16/05/2023

	Documento assinado eletronicamente por: